PORTARIA N. º 46/2025.
De  04 de julho de 2025.

SÚMULA: “Designa servidores públicos
para a atribuição de Fiscais de Contrato.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º
de abril de 2021 regulamentada pelo Decreto n.º 7.112 de 18 de outubro de 2023;

RESOLVE

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da
execução contratual, que tem por objeto: Aquisição de impressão de receituários
específicos.

Função Nome Completo Matrícula

Fiscal do Contrato Taniamara Falabello Paluch 349445

Fiscal Substituto Bianca Melo Alves 360135

Art. 2º.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência até o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º.Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo, revogadas
as disposições em contrário

MONIQUE COSTA  BUDK
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 7649/2025

Taniamara Falabello Paluch
Mat.349445

Fiscal  de contrato

Bianca Melo Alves
Mat 360135

Fiscal Substituto

MONIQUE COSTA
BUDK:05379875920

Assinado de forma digital por
MONIQUE COSTA
BUDK:05379875920
Dados: 2025.07.08 15:41:14 -03'00'